THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung ương

            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ:  66 Nguyễn Du, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: CHƯƠNG TRÌNH QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3 TẠI SIÊU THỊ SUPER STORE, SUPER CENTER
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: An Giang/Bình Định/Bình Dương/Bắc Giang/Bạc Liêu/Bình Phước/Bến Tre/Bà Rịa-Vũng Tàu/Cà Mau/Cần Thơ/Đắk Lắk/ Đà Nẵng/Đắk Nông/Đồng Nai/Đồng Tháp/Hậu Giang/Hải Phòng/Hồ Chí Minh/Hà Nội/Long An/Lâm Đồng/Nghệ An/Ninh Thuận/Quảng Bình/Quảng Ngãi/Quảng Ninh/Thái Bình/Tiền Giang/Thái Nguyên/Tây Ninh/Trà Vinh/Vĩnh Long (Danh sách cửa hàng đính kèm)
3. Hình thức khuyến mại (ghi rõ khuyến mại mang tính may rủi hoặc hình thức khác):
Tặng hàng hoá, cung ứng dịch vụ không thu tiền
Tổ chức cho khách hàng tham gia các chương trình văn hoá, nghệ thuật, giải trí và các sự kiện khác vì mục đích khuyến mại.
4. Thời gian khuyến mại: 01/03/2025 - 09/03/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

	STT
	Tên CTKM
	Phần trăm giảm giá
	Giá trị giảm tối đa
	Số lượng
	Tổng chi phí khuyến mãi

	1
	Mã giảm giá 50% tối đa 445.000 VNĐ cho đơn hàng tất cả sản phẩm Herbs Of Gold từ 450.000đ (không áp dụng đồng thời CTKM khác)
	50%
	445,000
	1,000
	445,000,000

	2
	Mã giảm giá 30,000 VNĐ áp dụng để mua Đơn hàng sản phẩm Chewy Vites Adults từ 345.000 VNĐ
	8,7%
	30,000
	 1,000
	30,000,000

	3
	Mã giảm giá 20,000 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng sữa rửa mặt/nước cân bằng từ 99,000 VNĐ
	20%
	20,000
	1,000
	20,000,000

	4
	Mã  giảm giá 30,000 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng khăn gia đình từ 199,000 VNĐ
	15%
	30,000
	2,000
	60,000,000

	5
	Mã giảm giá 20,000 VNĐ áp dụng để  mua đơn hàng sản phẩm nước yến Green Bird từ 199,000 VNĐ
	10%
	 20,000
	1,000
	20,000,000

	6
	Mã giảm giá 50% tối đa 3,399,500 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng tất cả sản phẩm chăn gối gia đình từ 150,000 VNĐ (không áp dụng đồng thời CTKM khác)
	50%
	3,399,500
	 500
	339,950,000

	7
	Mã giảm 30,000 VNĐ áp dụng để mua Đơn hàng sản phẩm bao cao su/gel bôi trơn từ 199,000 VNĐ
	15%
	 30,000
	 1,000
	30,000,000

	8
	Mã giảm giá 20,000 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng bất kỳ tại Con Cưng từ 599,000 VNĐ (trừ sữa dưới 24 tháng và sữa bột, sữa nước Abbott)
	3.3%
	20,000
	1,000
	20,000,000

	9
	Mã phiếu quà tặng phí 1 năm đầu gói Bảo Hiểm Sun Bạn Đồng Hành

	150,000
	1,000
	150,000,000

	TỔNG
	8,500
	1,114,950,000

Danh sách hàng hóa áp dụng phiếu giảm giá đính kèm (Mã số 01) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
Tổng cộng: 1,114,950,000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ một trăm mười bốn triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng)
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Tất cả khách hàng đến tham quan, không cần phát sinh đơn hàng tại cửa hàng Con Cưng trong danh sách đính kèm.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo chi tiết CTKM tại mục 10.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,114,950,000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ một trăm mười bốn triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng)
10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
10.1  Cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
Tất cả khách hàng đến tham quan cửa hàng Con Cưng và không cần phát sinh mua sắm sẽ được tham gia chương trình QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3 TẠI SIÊU THỊ SUPER STORE, SUPER CENTER
Đối với khách hàng đến thăm quan tại cửa hàng:
· Bước 1: Tất cả khách hàng đến tham quan cửa hàng Con Cưng và không cần phát sinh mua sắm sẽ được tham gia chương trình QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3 TẠI SIÊU THỊ SUPER STORE, SUPER CENTER, được nhân viên giới thiệu về chương trình QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3 TẠI SIÊU THỊ SUPER STORE, SUPER CENTER
· Bước 2: Khách hàng chọn chủ đề quan tâm gồm Chủ đề Sức Khỏe, Chủ đề Sắc Đẹp, Chủ đề Tài Chính, Chủ đề Gia Đình.
· Bước 3: Khách hàng đọc số điện thoại của khách, nhân viên Con Cưng nhập số điện thoại của khách, màn hình khách hàng tại quầy thu ngân sẽ hiển thị ra 3 mã giảm giá hoặc mã phiếu quà tặng tương ứng với chủ đề đã chọn.
Danh sách voucher tương ứng theo chủ đề:
	Chủ đề
	Tên CTKM

	Sức khỏe
	Mã giảm giá 50% tối đa 445.000 VNĐ cho đơn hàng tất cả sản phẩm Herbs Of Gold từ 450.000đ (không áp dụng đồng thời CTKM khác)

	Mã giảm giá 30,000 VNĐ áp dụng để mua Đơn hàng sản phẩm Chewy Vites Adults từ 345.000 VNĐ

	Mã phiếu quà tặng phí 1 năm đầu gói Bảo Hiểm Sun Bạn Đồng Hành

	Sắc Đẹp
	Mã giảm giá 20,000 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng sữa rửa mặt/nước cân bằng từ 99,000 VNĐ

	Mã  giảm giá 30,000 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng khăn gia đình từ 199,000 VNĐ

	Mã giảm giá 20,000 VNĐ áp dụng để  mua đơn hàng sản phẩm nước yến Green Bird từ 199,000 VNĐ

	Gia Đình
	Mã giảm giá 50% tối đa 3,399,500 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng tất cả sản phẩm chăn gối gia đình từ 150,000 VNĐ (không áp dụng đồng thời CTKM khác)

	Mã giảm giá 30,000 VNĐ áp dụng để mua Đơn hàng sản phẩm bao cao su/gel bôi trơn từ 199,000 VNĐ

	Mã phiếu quà tặng phí 1 năm đầu gói Bảo Hiểm Sun Bạn Đồng Hành

	Tài chính
	Mã giảm giá 20,000 VNĐ áp dụng để mua đơn hàng từ 599,000 VNĐ (trừ sữa dưới 24 tháng và sữa bột, sữa nước Abbott)

	Mã phiếu quà tặng phí 1 năm đầu gói Bảo Hiểm Sun Bạn Đồng Hành

	Mã  giảm giá 30,000 VNĐ áp dụng để mua đơn khăn gia đình từ 199,000 VNĐ

 Khách hàng chọn 1 mã giảm giá theo nhu cầu và thông báo cho nhân viên về lựa chọn đó.
· Bước 3: Khách hàng có thể sử dụng mã ưu đãi tại thời điểm nhận được và nhờ nhân viên thao tác áp dụng mã ưu đãi tuỳ theo nhu cầu của khách hàng. Trong trường hợp khách hàng chưa phát sinh nhu cầu sử dụng mã, mã ưu đãi sẽ được lưu lại trên hệ thống để khách hàng sử dụng sau khi khách hàng có nhu cầu. Mã có hạn sử dụng trong vòng 7 ngày.
· Bước 4:
Hình ảnh minh họa:
[image: ]
[bookmark: _heading=h.30j0zll]
11. Điều kiện sử dụng mã ưu đãi:
· Mã ưu đãi có thời hạn sử dụng trong vòng 7 ngày kể từ ngày nhận, và có thể được sử dụng tại cửa hàng trong danh sách đính kèm.
· Mỗi khách hàng tương ứng với 01 số điện thoại chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã ưu đãi trong suốt thời gian diễn ra chương trình.
12. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

DANH SÁCH CỬA HÀNG ÁP DỤNG CHƯƠNG TRÌNH
	Tên Cửa Hàng
	Địa Chỉ

	AGI - 110 Quốc Lộ 91
	110 Quốc Lộ 91, Thị Trấn Cái Dầu, Huyện Châu Phú, Tỉnh An Giang

	BDI - 256 Ngô Gia Tự
	256 Ngô Gia Tự, phường Bình Định, thị xã An Nhơn, Tỉnh Bình Định

	BDU - 1 NC
	01 Đường NC, Khu phố Đồng Sổ, Thị trấn Lai Uyên, Huyện Bàu Bàng, Tỉnh Bình Dương

	BDU - 13 Yersin
	13 Yersin, Tổ 15, Khu 01, P. Phú Cường, TP. Thủ Dầu 1, Tỉnh Bình Dương

	BDU - 283 Nguyễn An Ninh
	283 Nguyễn An Ninh, P. Dĩ An, Thành phố Dĩ An, Bình Dương

	BLI - 24-26 Trần Phú
	số 24-26, đường Trần Phú, Phường 3, TP bạc Liêu, Tỉnh Bạc Liêu.

	BPH - 1108 Phú Riềng Đỏ
	1108 Phú Riềng Đỏ, Khu Phố 2,  P. Tân Đồng, Thành phố  Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước

	BPH - 269 Nguyễn Huệ
	269 Nguyễn Huệ, KP, Bình Phú, P.  An Lộc, Thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước

	BTR - 72B Đồng Khởi
	72B Đại Lộ Đồng Khởi, Phú Khương, TP. Bến Tre, Bến Tre

	BVT - 284 - 286 - 288 Trương Công Định
	284 - 286 -288 Trương Công Định, Phường 3, Thành phố Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

	BVT - 6 - 8 Huỳnh Minh Thạnh
	6 – 8 đường Huỳnh Minh Thạnh, Thị trấn Phước Bửu, Huyện Xuyên Mộc, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

	BVT - 76 Nguyễn Hữu Thọ
	76 Nguyễn Hữu Thọ, Phường Phước Trung, Thành Phố Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	CMA - 68 Trần Hưng Đạo
	68 Trần Hưng Đạo, khóm 7, phường 5, tp Cà Mau

	CTO - 196 Đường 3/2
	196 Đường 3 Tháng 2, P. Hưng Lợi, Cần Thơ

	DLK - 245 Phan Chu Trinh
	245 Phan Chu Trinh, Phường Tân Lợi, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	DLK - 294 - 296 - 298 Giải Phóng
	294 - 296 - 298 Giải Phóng, thị trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk

	DNA - 81 - 83 Nguyễn Văn Linh
	81-83 Nguyễn Văn Linh, Phường Phước Ninh, Q.Hải Châu, TP Đà Nẵng

	DNA - 842- 844 Tôn Đức Thắng
	842 - 844 Tôn Đức Thắng, Phường Hòa Khánh Bắc, Quận Liên Chiểu, Thành phố Đà Nẵng

	DNK - 17-19-21 Huỳnh Thúc Kháng
	17, 19, 21 đường Huỳnh Thúc Kháng, thị xã Gia Nghĩa, Tỉnh Đăk Nông.

	ĐTH -  281-283 Nguyễn Sinh Sắc
	281-283 đường Nguyễn Sinh Sắc, P2. Thành phố Sa Đéc, Tỉnh Đồng Tháp

	ĐTH - 158 - 160 Nguyễn Huệ
	Số 158 - 160 đường Nguyễn Huệ, Khóm 2, Phường 2, Thành Phố Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp

	HAG - 361 Trần Hưng Đạo
	361 Trần Hưng Đạo, Phường 1, Thành phố Vị Thanh, Tỉnh Hậu Giang

	HAP - 42B-42C-42D Trần Nguyên Hãn
	42B-42C-42D Trần Nguyên Hãn, Phường Cát Dài, Quận Lê Chân, Thành Phố Hải Phòng.

	HAP - Số 37 Khu BH01 Vinhomes Imperia
	số 37 khu BH01 - ô số 1 lô OTM-5, khu đô thị Vinhomes Imperia, Phường Thượng Lý, Quận Hồng Bàng, Thành Phố Hải Phòng

	HCM - 129-131 Lê Trọng Tấn
	129 - 131 Lê Trọng Tấn, P.Sơn Kỳ, Q.Tân Phú, HCM

	HCM - 2 - 4 - 6 Tuy Lý Vương
	2-4-6 Tuy Lý Vương, Phường 13, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh

	HCM - 404 Lê Văn Sỹ
	404 Lê Văn Sỹ, Phường 02, Quận Tân Bình, Thành Phố Hồ Chí Minh

	HCM - 48A An Dương Vương
	48A An Dương Vương, Phường 16, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh

	HCM - 50 - 52 - 54 - 56 Đường số 3
	50-52-54-56 Đường số 3, Khu dân cư Vĩnh Lộc, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh

	HCM - 553 Hậu Giang
	553 Hậu Giang, Phường 11, Quận 6, HCM

	HCM - 55B Phan Đăng Lưu
	55B Phan Đăng Lưu, Phường 07, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh

	HCM - 6/11A Quang Trung
	61/2A, 6/11A Quang Trung, Khu phố 8, Thị trấn Hóc Môn, Huyện Hóc Môn, Tp. Hồ Chí Minh

	HCM - 864 Quốc Lộ 22
	864 Quốc Lộ 22, Khu Phố 2, Củ Chi, HCM

	HCM - 9 – 11 – 13 Nguyễn Trãi
	9 – 11 – 13 Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

	HCM - 9 Tăng Bạt Hổ
	9 Tăng Bạt Hổ, Phường 12, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh

	HCM - Aeon Mall Tân Phú
	S12, Tầng 2, Trung tâm mua sắm Aeon Mall - Tân Phú Celadon, 30 Bờ Bao Tân Thắng, Phường Sơn Kỳ, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

	HNI - 409 Nguyễn Văn Cừ
	Số 409, đường Nguyễn Văn Cừ, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, Hà Nội

	LAN - 16 Tỉnh lộ 825
	16 Đường Tỉnh lộ 825, Ấp Bình Tả 2, Xã Đức Hòa Hạ, Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An.

	LAN - 450 Hùng Vương
	450 Hùng Vương, phường 3, TP Tân An, Tỉnh Long An

	LDO - 4A - 4C Hải Thượng
	4A-4C Hải Thượng, phường 06, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

	LDO - 97 Lê Hồng Phong
	97 Lê Hồng Phong, Phường 1, Thành Phố Bảo Lộc, Tỉnh Lâm Đồng

	NAN - 153 Nguyễn Phong Sắc
	153 Nguyễn Phong Sắc, Phường Hưng Dũng, Thành Phố Vinh, Tỉnh Nghệ An

	NTH - 450A Thống Nhất
	450A Thống Nhất, P. Mỹ Hương, Tp. Phan Rang - Tháp Chàm, Tỉnh Ninh Thuận

	QBI - 309 - 311 Trần Hưng Đạo
	309 - 311 Trần Hưng Đạo, Phường Nam Lý, Thành phố Đồng Hới, Tỉnh Quảng Bình

	QNG - 386-388 Quang Trung
	386-388 Quang Trung, P.Nguyễn Nghiêm (Ngã 3 Quang Trung - Trần Hưng Đạo), Tp.Quảng Ngãi, Quảng Ngãi.

	QNI - 18 Phố Giếng Đồn
	18 Phố Giếng Đồn, phường Trần Hưng Đạo, Thành phố Hạ Long, Quảng Ninh

	TGI - 364-365 Nguyễn Huệ
	364-365 Nguyễn Huệ, KP 3, P.2, TX. Gò Công, Tiền Giang

	TNG - 477 Lương Ngọc Quyến
	477 Lương Ngọc Quyến, Phường Phan Đình Phùng, Thành Phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên

	TNI - 518 CMT8
	518 Cách Mạng Tháng Tám, P3, Tây Ninh

	TVI - 62 Điện Biên Phủ
	62 Điện Biên Phủ, Khóm 3, Phường 2, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà Vinh

	VLO - 47- 49 Trưng Nữ Vương
	47 - 49 Trưng Nữ Vương, P1, Tp. Vĩnh Long

image1.png
‘ Chonihong diép hong
NhaQUQNhuY 83

Tarl% Danh cho me ‘/

Nhi

AN Sl m m m

*Ap dyng don hang téi thiéu *1K = 1.000 VND